Nos Cocktails Créations et Aperitifs

Cocktail du Jour

Blue Malibu : Curacao,Vodka, Jus d'Ananas,
Malibu

Whisky Commodore : Whisky, Jus

d'Orange, Citron vert, Sirop de Sucre de Canne

French Martini : Vodka, Liqueur de

Framboise, Jus d'Ananas

Flamingo . Gin, Liqueur d'Abricot, Citron vert,

Grenadine

Parisian Bubble : Gin, Dry Martini, Créme de

Cassis, Prosecco

Cocktail Signature : Liqueur de Melon, Jus
d'Orange, Grenadine, Vodka

Americano Maison : Martini Rouge,

Campari, Martini dry, Martini Blanc

10,00 €
11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €

10,00 €

MARTINI

CAMPARI

SUZE

RICARD

VODKA

GIN

KIR

KIR ROYAL

COUPE DE CREMANT ROSE
COUPE DE CREMANT BLANC
COUPE DE CHAMPAGNE
SPRITZ

EAU DE VIE DE CIDRE
PORTO Blanc ou Rouge

Cocktail du mois, I'0Octobre Rose

Ocl
4el
4cl
4el
4cl
4el
12¢l
12¢l
12¢l
12¢l
12¢l
12¢l
4cl
10¢l

Octobre rose : Liqueur de rose, Vodka, Jus d'Ananas, Grenadine, Perrier

11,00 €

BIERE PRESSION

LEFFE

HEINEKEN

WHISKY Coca

JACK DANIEL'S Bourbon 4cl
MAKER'S MARK Bourbon 4cl
BUSHMILLS Irish 4cl
CONNEMARA Irish 4cl
TOGOUCHI Japonais 4el
SODAS

JUS DE FRUITS

COCKTAIL DE JUS DE FRUITS

La Carte des bieres

25¢l
5,00 €
WHISKY
11,00 €
GLANN ARMOR
10,00 €
10,00 € ARDBEG Scotish 5ans
HAIG CLUB Scotish
10,00 € ABERLOUR Scotish 10ans
10,00 €

CHIVAS Red Scotish 18ans

11,00 € DALWHINNIE Scotish 15ans
Eaux - Sodas
5,00 €  Evian 0,51-11
5,00 €  Badoit 0,51- 11
7,00 € San Pellegrino 0,51 - 11

33cl
7,00 €
7,00 €

4cl

4el
4el

4el

4cl

4el

4,00 €
4,00 €
4,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
10,00 €
9,00 €
9,00 €
11,00 €
10,00 €
9,00 €
9,00 €

50cl
10,00 €

9,00 €

9,00 €
9,00 €

10,00 €

16,00 €

11,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €



Les vins blancs de Bourgogne

Les Blancs de L'Yonne

MELON Domaine CAMU Frere

SACY Domaine Chalmeau

CHITRY Vieilles Vignes Domaine Chalmeau

CHITRY Cuvée Sidonie Domaine Chalmeau

CHITRY Cuvée Constance Domaine Morin

CHITRY Cuvée Olympe Domaine Morin

ALIGOTE Domaine Chalmeau

CUVEE ELOGIAT (Aligoté) Domaine Houblin Vernin

COULANGES LA VINEUSE Cuvée Prestige Domaine Houblin Vernin
COULANGES LA VINEUSE Cétes de Nanteau Domaine Houblin Vernin
VEZELAY LE CLOS Domaine Régnard

CHABLIS Lisa Blanche Domaine Dampt Freres

CHABLIS Les Monts Perrier Domaine Chalmeau

CHABLIS Vent D'Ange Domaine Pico Bio
CHABLIS Vent D'Ange Domaine Pico Bio
CHABLIS Vauprin Domaine Lavantureux

Les ler Crus Blanc de L'Yonne

CHABLIS ler Cru Mont de Miliew Domaine Dampt Freres

CHABLIS ler Cru Butteaux Domaine Pico Bio *
CHABLIS ler Cru Butteaux Domaine Pico Bio *
CHABLIS ler Cru Butteaux Domaine Pico Bio
CHABLIS ler Cru Beauregards Domaine Pico Bio *
CHABLIS ler Cru Beauregards Domaine Pico Bio

Les Grands Crus de L'Yonne

CHABLIS Grand cru les Clos Domaine Dampt freres
CHABLIS Grand Cru Valmur Domaine Collet et Fils

Les Rosés de L'Yonne

COTE ST JACQUES "Gris de Joigny” Domaine Lepage
EPINEUIL Rosé Domaine Dampt fréres

COULANGES LA VINEUSE Domaine Houblin Vernin
IRANCY Rosé Domaine Bienvenu

CHITRY Rosé Domaine Chalmeau

* Bouteilles Orphelines

Mil

2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2023
2022
2023
2019
2020

2022

Mil

2021
2018
2019
2020
2019

2020

2021

2019

2023
2023
2023
2024

2023

Btl 75¢l

30,00 €
27,00 €
36,00 €
39,00 €
39,00 €
45,00 €
33,00 €
33,00 €
33,00 €
60,00 €
36,00 €
39,00 €
39,00 €
72,00 €
72,00 €
69,00 €

Btl 75¢l

75,00 €
139,00 €
130,00 €
135,00 €
130,00 €
135,00 €

125,00 €
130,00 €

33,00 €
33,00 €
33,00 €
33,00 €
33,00 €



Les Blancs de la cote de Beaune

BOURGOGNE Aligoté Domaine Maratray Dubreutl
BOURGOGNE Chardonnay Céte d'Or Domaine Maratray Dubreutl
TERRES BOURGONDES Domaine Giboulot

CLOS DU CHATEAU Chdteau de Meursault

CHASSAGNE Vieilles Vignes Domaine Borgeot

CHASSAGNE MONTRACHET Les Perclos Domaine Langoureau
CHASSAGNE MONTRACHET Les Pierres Domaine Langoureau
CHARDONNAY Le Renardeau Domaine Joblot Revenu
BOURGOGNE Hautes Cotes de Beaune Domaine Langoureau
SAINT AUBIN Domaine Langoureau

BOURGOGNE Chardonnay Domaine Borgeot

CLOS de la Carbonade Domaine Borgeot

MARANGES Téte de Fer Domaine Borgeot

Les ler Crus blancs de la Cote de Beaune

SAVIGNY LES BEAUNE ler Cru Les Vergelesses Domaine Maratray Dubreutl
SAVIGNY LES BEAUNE ler Cru Les Peuillets Chdateau de Meursault

LADOIX Ier Cru En Naget Domaine Maratray Dubreuil
MEURSAULT ler Cru Blagny Domaine Faiveley

CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru Les Caillerets Domaine Morey Goffinet

SANTENAY ler Cru les Graviéres Domaine Borgeot

* Bouteilles Orphelines

*®

2022
2023
2022
2020
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2023

2023
2020
2022
2000
2008
2023

36,00 €
33,00 €
51,00 €
87,00 €
150,00 €
96,00 €
96,00 €
36,00 €
36,00 €
42,00 €
36,00 €
45,00 €
54,00 €

72,00 €
114,00 €
72,00 €
150,00 €
120,00 €
90,00 €



Les Blancs des Coétes Chalonnaises

BOUZERON Les Tournelles Domaine Borgeot

RULLY Les Saint Jacques Domaine Laborbe Juillot
RULLY La Chaponniére Domaine Borgeot

MONTAGNY ler Cru Montcuchot Les Vignerons de Buxy

Les Blancs des cotes Maconnaises
VIRE CLESSE Clos du Chapitre Domaine Aujoux

Les vins rouges de Bourgogne
Les Rouges de L'Yonne

COTE ST JACQUES Domaine Houze

COTE ST JACQUES Domaine Lepage

CHITRY Les Trameures Domaine Chalmeau

COULANGES LA VINEUSE Cuvée Prestige Domaine Houblin Vernin
COULANGES LA VINEUSE Les vignes de l'Eglise Domaine Houblin Vernin
COULANGES LA VINEUSE Cates de Nateau Domaine Houblin Vernin
IRANCY Domaine Dampt Freres

IRANCY Domaine Givaudin

IRANCY Vaupessiot Domaine Bienvenu

IRANCY Palotte Domaine Bienvenu

IRANCY Les Mazelots Domaine Bienvenu

EPINEUIL Domaine Dampt Freres

* Boutetlles Orphelines

2021
2022
2023
2023

2022

Mil

2017
2023
2023
2022
2020
2020
2020
2023
2021
2022
2022
2023

42,00 €
48,00 €
60,00 €
51,00 €

42,00 €

Btl 75¢l

36,00 €
33,00 €
42,00 €
33,00 €
51,00 €
57,00 €
36,00 €
33,00 €
63,00 €
63,00 €
63,00 €
36,00 €



Les rouges de la Cote de Nuits

MARSANNAY Chateau de Marsannay

MARSANNAY Es Chezots Chateau de Marsannay

MARSANNAY Les Grandes Vignes Chdteau de Marsannay
FIXIN Chateau de Marsannay

GEVREY-CHAMBERTIN Vieilles Vignes Chateau de Marsannay

Les rouges de la Cote de Beaune

LADOIX Les Chatllots Chateau de Meursault

LADOIX En Naget Domaine Maratray Dubreuil

ALOXE CORTON Domaine Maratray Dubreuil

SAVIGNY LES BEAUNE Chéteau De Meursault
MONTHELIE Domaine Pinquier

VOLNAY Domaine Pinquier

CHASSAGNE MONTRACHET Vieilles Vignes Domaine Borgeot
SANTENAY Vieilles Vignes Domaine Borgeot

Les rouges ler cru de la Cote de Beaune

ALOXE CORTON ler cru La Coutiére Domaine Henri Magnien
SANTENAY ler Cru Les Gravieres Domaine Borgeot

* Boutetlles Orphelines

2022
2022
2022
2018
2021

2022
2023
2023
2021
2022
2022
2022
2022

2021
2020

78,00 €
96,00 €
81,00 €
96,00 €
135,00 €

81,00 €
72,00 €
78,00 €
78,00 €
63,00 €
99,00 €
90,00 €
78,00 €

150,00 €
81,00 €



Le vin nous offre ce plaisir d'étre pour tous les gouts, tantét sec, fruité,avec une pointe d'acidité bienvenue,

ronds, gras, gourmand et pour accompagner la fin de repas parfois doux.

Le Paris Nice vous propose sa carte des vins doux, rouges ou blancs d'ici et d'atlleurs.

Mil

Mas Amiel 40 Ans
Mas Amzel Blanc Vintage 2021

Ratafia Domaine Houblin Vernin

Ratafia Domaine Morin

Au gré de nos voyages, nous avons sélectionné des vins de régions viticoles autres que la Bourgogne

CHAMPAGNES
ECLAT DE CRAIE Blancs de Blancs Domaine Roland Champion
GODBILLON Parcelaire Chaillots

CREMANTS
CREMANT DE BOURGOGNE Blanc ou Rosé
CREMANT DE LOIRE Extra Brut La Favorite Domaine Rocheville

COTES DU RHONE
CROZES HERMITAGE Blanc Domaine Guigal
SAINT JOSEPH Blanc Domaine Guigal

SAINT JOSEPH Rouge Domaine Guigal
CROZES HERMITAGE Rouge Domaine Guigal

ESPAGNE

Encierro cépage Tempranillo

ETATS UNIS

Chardonnay Domaine Beringer

* Bouteilles Orphelines

Verre 12¢cl

25,00 €
10,00 €

Verre 10 Cl

10,00 €
9,00 €

2019

2019

2022

2020

2021

2023

2022

Btl 75¢l

60,00 €

70,00 €
63,00 €

63,00 €
162,00 €

42,00 €
48,00 €

60,00 €
60,00 €

60,00 €
60,00 €

21,00 €

36,00 €



COULANGES LA VINEUSE
CHABLIS

VIN AU VERRE

Blanc 12 ¢l
7,00 € MONTAGNY Iler Cru
7,00 € VIRE CLESSE

CHITRY Olympe 8,00 €  VIN Doux Naturel Mas Amiel
CHITRY Vieilles Vignes 7,00 € VIN Moelleux les Sabelettes
CHITRY Sidonie 8,00 € Muscat de Saint Jean de Minervots
CARBONADE 8,00 €  CHABLIS ler Cru Mont de Milieu
SANTENAY ler Cru les Graviéres
Rouge 12 ¢l
COTE ST JACQUES 7,00 € EPINEUIL
COULANGES LA VINEUSE 7,00 €  SANTENAY Vieilles Vignes
IRANCY 7,00 € LADOIX Vieilles Vignes
CHITRY 8,00€ ALOXE CORTON
Rosé 12 ¢l
GRIS DE JOIGNY 6,50 € IRANCY Rosé
COULANGES Rosé 6,50 € EPINEUIL Rosé
CHITRY Rosé 6,50 €
Le ParisNice vous propose sa carte des magnums.
Ces bouteilles au format convivial et festif raviront votre table.
BLANCS
CHABLIS Vent D'ange Domaine Pattes Loup Pico Bio

CHABLIS ler Cru Montmains Domaine J&S Dauvissat
CLOS LaCarbonade Domaine Borgeot

ROUGES
BOURGOGNE Colmier Pinot noir et César Domaine Houze
COULANGES LA VINEUSE Les Vignes de L'Eglise Domaine Vernin
PERNAND VERGELESSES Domaine Dupasquier
SAVIGNY LES BEAUNE ler Cru Les Vergelesses Domaine Mararay Dubreuit

2018

2003

2022

2016

2019

2020

2020

9,00 €
9,00 €
10,00 €
9,00 €
11,00 €
15,00 €
16,00 €

7,00 €
15,00 €
15,00 €
16,00 €

6,50 €
6,50 €

144,00 €
162,00 €
120,00 €

63,00 €
102,00 €
135,00 €
153,00 €



Le ParisNice vous propose sa carte des digestifs

Vieille eau de vie de Prunes 4cl 10 €
Eau de vie de Mirabelles 4cl 10 €
Poire Williams 4cl 10 €
Cognac 4cl 10 €
Eau de vie de Cidre 4cl 9¢€
Rhum Diplomatico Mantuano 4cl 10 €
Rum Bayou 4cl 10 €
Mas Amiel 40ans d'dge 4cl 25¢€
Alcool de menthe verte Ocl 10 €
Alcool de menthe blanche bcl 10 €
Ratafia Domaine Houblin Vernin 10cl 10 €
Blandy's Madeira 15ans d'dge 10cl 10 €
Bailey's glace 8cl 9¢€
Liqueur de poires Williams 8cl 10 €
Liqueur d'abricots 8cl 10 €
Liqueur de Figues 8cl 10 €
Liqueur Claire

de péche Rouge 8cl 10 €
de vigne Ambrée

Liqueur de Framboise 8cl 10 €

Liqueur de cerise noire 8cl 10 €
























