Nos Cocktails Créations et Aperitifs

Cocktail du Jour	10,00 €	MARTINI	6cl	7,00 €
Blue Malibu : Curação, Vodka, Jus d'Ananas,	11,00 €	CAMPARI	4cl	7,00 €
Malibu		SUZE	4cl	7,00 €
Whisky Commodore: Whisky, Jus	11,00 €	RICARD	4cl	7,00 €
d'Orange, Citron vert, Sirop de Sucre de Canne		VODKA	4cl	7,00 €
French Martini : Vodka, Liqueur de	11,00 €	GIN	4cl	7,00 €
Framboise, Jus d'Ananas		KIR	12cl	7,00 €
Flamingo: Gin, Liqueur d'Abricot, Citron vert,	11,00 €	$KIR\ ROYAL$	12cl	10,00 €
Grenadine		COUPE DE CREMANT ROSE	12cl	9,00 €
Parisian Bubble : Gin, Dry Martini, Crème de	11,00 €	COUPE DE CREMANT BLANC	12cl	9,00 €
Cassis, Prosecco		COUPE DE CHAMPAGNE	12cl	11,00 €
Cocktail Signature : Liqueur de Melon, Jus	12,00 €	SPRITZ	12cl	10,00 €
d'Orange, Grenadine, Vodka		EAU DE VIE DE CIDRE	4cl	9,00 €
Americano Maison : Martini Rouge, Campari, Martini dry, Martini Blanc	10,00 €	PORTO Blanc ou Rouge	10cl	9,00 €

Cocktail du mois, l'Octobre Rose Octobre rose : Liqueur de rose, Vodka, Jus d'Ananas, Grenadine, Perrier $11,00~\ell$

La Carte des bières

BIERE PRESSION			25cl	33cl	50cl
LEFFE			5,00 €	7,00 €	10,00 €
HEINEKEN				7,00 €	
		WH	ISKY		
WHISKY Coca		11,00 €			
			GLANN ARMOR	4cl	9,00 €
JACK DANIEL'S Bourbon	4cl	10,00 €			
MAKER'S MARK Bourbon	4cl	10,00 €	ARDBEG Scotish 5ans	4cl	9,00 €
			HAIG CLUB Scotish	4cl	9,00 €
BUSHMILLS Irish	4cl	10,00 €	ABERLOUR Scotish 10ans	4cl	10,00 €
CONNEMARA Irish	4cl	10,00 €			
			CHIVAS Red Scotish 18ans	4cl	16,00 €
TOGOUCHI Japonais	4cl	11,00 €	DALWHINNIE Scotish 15ans	4cl	11,00 €
		Eaux -	- Sodas		
SODAS		5,00 €	Evian 0,5 l - 1l	4,00 €	6,00 €
JUS DE FRUITS		5,00 €	Badoit 0,5 l - 1l	4,00 €	6,00 €
COCKTAIL DE JUS DE FRUITS		7,00 €	San Pellegrino 0,5 l - 1l	4,00 €	6,00 €

$Les\ vins\ blancs\ de\ Bourgogne$

Les Blancs de L'Yonne		Mil	Btl 75cl
MELON Domaine CAMU Frère		2023	30,00 €
SACY Domaine Chalmeau		2023	27,00 €
CHITRY Vieilles Vignes Domaine Chalmeau		2023	36,00 €
CHITRY Cuvée Sidonie Domaine Chalmeau		2023	39,00 €
CHITRY Cuvée Constance Domaine Morin		2022	39,00 €
CHITRY Cuvée Olympe Domaine Morin	*	2022	45,00 €
ALIGOTE Domaine Chalmeau		2022	33,00 €
CUVEE ELOGIAT (Aligoté) Domaine Houblin Vernin		2022	33,00 €
COULANGES LA VINEUSE Cuvée Prestige Domaine Houblin	Vernin	2021	33,00 €
COULANGES LA VINEUSE Côtes de Nanteau Domaine Houble	in Vernin	2022	60,00 €
VEZELAY LE CLOS Domaine Régnard		2023	36,00 €
CHABLIS Lisa Blanche Domaine Dampt Frères		2022	39,00 €
CHABLIS Les Monts Perrier Domaine Chalmeau		2023	39,00 €
CHABLIS Vent D'Ange Domaine Pico	Bio	2019	72,00 €
CHABLIS Vent D'Ange Domaine Pico	Bio	2020	72,00 €
CHABLIS Vauprin Domaine Lavantureux		2022	69,00 €
Les 1er Crus Blanc de L'Yonne		Mil	Btl 75cl
CHABLIS 1er Cru Mont de Milieu Domaine Dampt Frères		2021	75,00 €
CHABLIS 1er Cru Butteaux Domaine Pico	Bio *	2018	139,00 €
CHABLIS 1er Cru Butteaux Domaine Pico	Bio *	2019	130,00 €
CHABLIS 1er Cru Butteaux Domaine Pico	Bio	2020	135,00 €
CHABLIS 1er Cru Beauregards Domaine Pico	Bio *	2019	130,00 €
CHABLIS 1er Cru Beauregards Domaine Pico	Bio	2020	135,00 €
Les Grands Crus de L'Yonne			
CHABLIS Grand cru les Clos Domaine Dampt frères		2021	125,00 €
CHABLIS Grand Cru Valmur Domaine Collet et Fils		2019	130,00 €
Les Rosés de L'Yonne			
COTE ST JACQUES "Gris de Joigny" Domaine Lepage		2023	33,00 €
EPINEUIL Rosé Domaine Dampt frères		2023	33,00 €
COULANGES LA VINEUSE Domaine Houblin Vernin		2023	33,00 €
IRANCY Rosé Domaine Bienvenu		2024	33,00 €
CHITRY Rosé Domaine Chalmeau		2023	33,00 €

 $^{*\} Bouteilles\ Orphelines$

Les Blancs de la côte de Beaune

BOURGOGNE Aligoté Domaine Maratray Dubreuil		2022	36,00 €
$BOURGOGNE\ Chardonnay\ C\^{o}te\ d'Or\ Domaine\ Maratray\ Dubreuil$		2023	33,00 €
TERRES BOURGONDES Domaine Giboulot	Bio	2022	51,00 €
CLOS DU CHÂTEAU Château de Meursault		2020	87,00 €
CHASSAGNE Vieilles Vignes Domaine Borgeot		2022	150,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET Les Perclos Domaine Langoureau	ı *	2023	96,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET Les Pierres Domaine Langoureau	ı	2023	96,00 €
CHARDONNAY Le Renardeau Domaine Joblot Revenu		2023	36,00 €
BOURGOGNE Hautes Côtes de Beaune Domaine Langoureau		2023	36,00 €
SAINT AUBIN Domaine Langoureau		2023	42,00 €
BOURGOGNE Chardonnay Domaine Borgeot		2022	36,00 €
CLOS de la Carbonade Domaine Borgeot		2023	45,00 €
MARANGES Tête de Fer Domaine Borgeot		* 2023	54,00 €

Les 1er Crus blancs de la Côte de Beaune

SAVIGNY LES BEAUNE 1er Cru Les Vergelesses Domaine Maratray Dubreuil		2023	72,00 €
SAVIGNY LES BEAUNE 1er Cru Les Peuillets Château de Meursault		2020	114,00 €
LADOIX 1er Cru En Naget Domaine Maratray Dubreuil		2022	72,00 €
MEURSAULT 1er Cru Blagny Domaine Faiveley	*	2000	150,00 €
CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru Les Caillerets Domaine Morey Goffinet		2008	120,00 €
SANTENAY 1er Cru les Gravières Domaine Borgeot		2023	90.00 €

 $^{*\} Bouteilles\ Orphelines$

Les Blancs des Côtes Chalonnaises

BOUZERON Les Tournelles Domaine Borgeot		2021	42,00 €
RULLY Les Saint Jacques Domaine Laborbe Juillot	*	2022	48,00 €
RULLY La Chaponniére Domaine Borgeot		2023	60,00 €
MONTAGNY 1er Cru Montcuchot Les Vignerons de Buxy	*	2023	51,00 €
Les Blancs des côtes Maconnaises			
VIRE CLESSE Clos du Chapitre Domaine Aujoux		2022	42,00 €
Les vins rouges de Bourgogne			
Les Rouges de L'Yonne		Mil	Btl 75cl
COTE ST JACQUES Domaine Houze		2017	36,00 €
COTE ST JACQUES Domaine Lepage		2023	33,00 €
CHITRY Les Trameures Domaine Chalmeau		2023	42,00 €
COULANGES LA VINEUSE Cuvée Prestige Domaine Houblin Vernin		2022	33,00 €
COULANGES LA VINEUSE Les vignes de l'Eglise Domaine Houblin Vernin		2020	51,00 €
COULANGES LA VINEUSE Côtes de Nateau Domaine Houblin Vernin		2020	57,00 €
IRANCY Domaine Dampt Frères		2020	36,00 €
IRANCY Domaine Givaudin		2023	33,00 €
IRANCY Vaupessiot Domaine Bienvenu		2021	63,00 €
IRANCY Palotte Domaine Bienvenu	*	2022	63,00 €
IRANCY Les Mazelots Domaine Bienvenu		2022	63,00 €
EPINEUIL Domaine Dampt Frères		2023	36,00 €

^{*} Bouteilles Orphelines

Les rouges de la Côte de Nuits

	2022	78,00 €
	2022	96,00 €
	2022	81,00 €
*	2018	96,00 €
	2021	135,00 €
	*	2022 2022 * 2018

Les rouges de la Côte de Beaune

LADOIX Les Chaillots Château de Meursault	2022	81,00 €
LADOIX En Naget Domaine Maratray Dubreuil	2023	72,00 €
ALOXE CORTON Domaine Maratray Dubreuil	2023	78,00 €
SAVIGNY LES BEAUNE Château De Meursault	2021	78,00 €
MONTHELIE Domaine Pinquier	2022	63,00 €
VOLNAY Domaine Pinquier	2022	99,00€
CHASSAGNE MONTRACHET Vieilles Vignes Domaine Borgeot	2022	90,00 €
SANTENAY Vieilles Vignes Domaine Borgeot	2022	78,00 €

Les rouges 1er cru de la Côte de Beaune

ALOXE CORTON 1er cru La Coutière Domaine Henri Magnien	2021	150,00 €
SANTENAY 1er Cru Les Gravières Domaine Borgeot	2020	81,00 €

Le vin nous offre ce plaisir d'être pour tous les gouts, tantôt sec, fruité, avec une pointe d'acidité bienvenue, ronds, gras, gourmand et pour accompagner la fin de repas parfois doux.

Le Paris Nice vous propose sa carte des vins doux, rouges ou blancs d'ici et d'ailleurs.

	Mil	Verre 12cl	Btl 75cl
	1111	Verre 12er	Dti (5ti
Mas Amiel 40 Ans		25,00 €	
Mas Amiel Blanc Vintage 2021		10,00 €	60,00 €
		Verre 10 Cl	
Ratafia Domaine Houblin Vernin		10,00 €	70,00 €
Ratafia Domaine Morin		9,00 €	63,00 €
Au gré de nos voyages, nous avons sélectionné des vins de régions viticol	les autres q	ue la Bourgog	gne
CHAMPAGNES			
ECLAT DE CRAIE Blancs de Blancs Domaine Roland Champion			63,00 €
GODBILLON Parcelaire Chaillots		2019	162,00 €
CREMANTS			
CREMANT DE BOURGOGNE Blanc ou Rosé			42,00 €
CREMANT DE LOIRE Extra Brut La Favorite Domaine Rocheville	?		48,00 €
COTES DI DIIONE			
COTES DU RHONE		2010	60 00 C
CROZES HERMITAGE Blanc Domaine Guigal		2019	60,00 €
SAINT JOSEPH Blanc Domaine Guigal		2022	60,00 €
SAINT JOSEPH Rouge Domaine Guigal	*	2020	60,00 €
CROZES HERMITAGE Rouge Domaine Guigal		2021	60,00 €
ESPAGNE		2023	21,00 €
Encierro cépage Tempranillo			
ETATS UNIS			

36,00 €

2022

 $Chardonnay\ Domaine\ Beringer$

^{*} Bouteilles Orphelines

VIN AU VERRE

	Dian		
COULANGES LA VINEUSE	7,00 €	MONTAGNY 1er Cru	9,00 €
CHABLIS	7,00 €	VIRE CLESSE	9,00 €
CHITRY Olympe	8,00 €	VIN Doux Naturel Mas Amiel	10,00 €
CHITRY Vieilles Vignes	7,00 €	VIN Moelleux les Sabelettes	9,00 €
CHITRY Sidonie	8,00 €	Muscat de Saint Jean de Minervois	11,00 €
CARBONADE	8,00 €	CHABLIS 1er Cru Mont de Milieu	15,00 €
		SANTENAY 1er Cru les Gravières	16,00 €
	Roug	re 12 cl	
COTE ST JACQUES	7,00 €	EPINEUIL	7,00 €
COULANGES LA VINEUSE	7,00 €	SANTENAY Vieilles Vignes	15,00 €
IRANCY	7,00 €	LADOIX Vieilles Vignes	15,00 €
CHITRY	8,00 €	ALOXE CORTON	16,00 €
	Rosé	5 12 cl	
GRIS DE JOIGNY	6,50 €	IRANCY Rosé	6,50 €
COULANGES Rosé	6,50 €	EPINEUIL Rosé	6,50 €
CHITRY Rosé	6,50 €		

$Le\ Paris Nice\ vous\ propose\ sa\ carte\ des\ magnums.$

Ces bouteilles au format convivial et festif raviront votre table.

BLANCS

CHABLIS Vent D'ange Domaine Pattes Loup Pico	Bio	2018	144,00 €		
CHABLIS 1er Cru Montmains Domaine J&S Dauvissat		2003	162,00 €		
CLOS LaCarbonade Domaine Borgeot	2022	120,00 €			
ROUGES	ROUGES				
BOURGOGNE Colmier Pinot noir et César Domaine Houze		2016	63,00 €		
COULANGES LA VINEUSE Les Vignes de L'Eglise Domaine V	⁷ ernin	2019	102,00 €		
PERNAND VERGELESSES Domaine Dupasquier			135,00 €		
SAVIGNY LES BEAUNE 1er Cru Les Vergelesses Domaine Marc	atray Dubreuil	2020	153,00 €		

Le ParisNice vous propose sa carte des digestifs

Vieille eau de	vie de Prunes	4cl	10 €
Eau de vie de 1	Mirabelles	4cl	10 €
Poire William	s	4cl	10 €
Cognac		4cl	10 €
Eau de vie de (Cidre	4cl	9 €
Rhum Diplom	atico Mantuano	4cl	10 €
Rum Bayou		4cl	10 €
Mas Amiel 40	ans d'âge	4cl	25 €
Alcool de ment	he verte	6cl	10 €
Alcool de ment	he blanche	6cl	10 €
Ratafia Doma	ine Houblin Vernin	10cl	10 €
Blandy's Mad	eira 15ans d'âge	10cl	10 €
Bailey's glace		8cl	9 €
Liqueur de poi	res Williams	8cl	10 €
Liqueur d'abri	cots	8cl	10 €
Liqueur de Fig	gues	8cl	10 €
Liqueur	Claire		
de pêche	Rouge	8cl	10 €
de vigne	$Ambr\'ee$		
Liqueur de Fra	amboise	8cl	10 €
Liqueur de cert	ise noire	8cl	10 €